

5th year maintenance bill

Sch. XLV-Form No. 134

69

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W 1- 5th year Maintenance of Road					
from Reenari pnd Road to Adli					
Tola purab Santhal Tola -					
Agency:- Rupesh Raj					
Agreement NO:- 49/SND/2018-2019					
Date of start:- 09/03/2019					
Actual date of completion:- 18/07/2019					

ABSTRACT OF COST

① Restoration of Raincuts/Berm					
with Soil. masonry - do -					
Qty = 118.09 m ³ (vide TMB P-66)					
@RS 380.58/m ³ - RS 44943 = W					
② Marking of of berm/shoulder					
- do -					
Qty = 662.34 m ² (TMB P-66)					
Limits to 658.13 m ²					
@RS 58.60/m ² - RS 38566 = W					
③ Repair of pot holes filled with					
75mm BM X 1.2m - do -					
Qty = 8.79 m ³ (TMB P-67)					
@RS 11386.17/m ³ - RS 100084 = W					
④ Patch Repair over pot holes					
with 20 mm premix Carpet - do -					
Qty = 117.13 m ² (TMB P-67)					
@RS 311.70/m ² - RS 36528 = W					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑤ patch Repair over bituminous surface with 20mm premix Carpet with seal coat type B -do-					
Qty = 117.19 m ² (TMB P-67)					
@ Rs 333.76/m ²					-Rs 39113 = W
⑥ Maintenance of Road signs -do-					
Qty = 0.20 KM (TMB P-67)					
@ Rs 1074.51/KM					-Rs 210 = W
⑦ Maintenance of 200mm BKM Stones -do-					
Qty = 0.31 KM (TMB P-68)					
@ Rs 659.05/KM					-Rs 204 = W
⑧ Culling of branches of trees & shrubs -do-					
Qty = 03 nos (TMB P-68)					
@ Rs 106.52/E					-Rs 320 = W
⑨ Culling of shrubs from R/W -do-					
Qty = 13.00 nos (TMB P-68)					
@ Rs 6.54/E					-Rs 85 = W
⑩ Trimming of Grass & Weeds -do-					
Qty = 12.38 m ² (TMB P-68)					
@ Rs 2.18/m ²					-Rs 27 = W

Continuation

Continuation